



Pressmeddelande - 23 januari, 2014

Opus Inspection påbörjar fullskalig drift av New Yorks bilprovningsprogram (NYVIP2)

Den 16 januari 2014, uppnådde Opus Inspection fullskalig drift av bilprovningsprogrammet i New York, NYVIP2, enligt det exklusiva avtalet med delstaten New York. Opus Inspection har designat, byggt och levererat över 9 800 nya avgasmätare till de stationer som deltar i bilprovningsprogrammet i hela delstaten New York. Opus Inspection hanterar nu 100 % av alla besiktningssrelaterade transaktioner genom sitt nya IT-system. Opus Inspection driftsatte bilprovningsverksamheten (NYVIP2) i oktober 2013 parallellt med det äldre systemet som nu helt har ersatts av det nya Opus-systemet.

Enligt NYVIP2 kontraktet kommer Opus Inspection att:

- Utveckla, installera och ansvara för ett nytt IT-system med ett kommunikationsnät för anslutning till över 10 000 besiktningstationer.
- Tillhandahålla och underhålla ny NYVIP2 bilprovningstrustning till alla bilprovningstationerna.
- Hantera över 11 000 000 besiktningar per år.
- Utbilda och ge support till cirka 60 000 certifierade besiktningstekniker inom delstaten.
- Erbjudna besiktningstationerna, reparatörerna och bilisterna support genom callcenter.

"I dag, mindre än elva månader efter undertecknandet av kontraktet, har vi implementerat det största bilprovningsprogrammet i USA", säger Lothar Geilen, VD för Opus Inspection. "Nästan 10 000 bilprovningstationer i New York använder den avancerade on-board diagnostic (OBD) utrustningen som vi har utformat, som kommunicerar i realtid med vårt nya centraliserade IT-system. Vi är särskilt tacksamma för det stöd vi har erhållit från New York Department of Motor Vehicles under hela lanseringen av det nya NYVIP2 programmet. "

Kontraktet har en löptid på sju år och kan förlängas i upp till ytterligare två år.

Göteborg 23 januari 2014
Opus Group AB (publ)

För ytterligare information, vänligen kontakta
Magnus Greko, VD och koncernchef
Telefon: +46 31 748 34 00
E-post: magnus.greko@opus.se

Peter Stenström, Investor Relations
Tel: +46 765 25 84 93
E-post: peter.stenstrom@opus.se

Om Opus Group

Opus Group är ett ledande företag inom bilprovningsteknologi och drift av bilprovning. Koncernen har två huvudsakliga affärsområden som består av bilprovning och utrustning. Opus Group är en av de ledande aktörerna inom bilprovning i USA och Sverige. Opus Bilprovning har 72 bilprovningstationer i Sverige. Opus Inspection bedriver bilprovningsprogram i USA samt på Bermuda och i Peru och är verksam inom försäljning och service av emissionskontrollutrustning i Nordamerika och Mexiko. Genom dotterbolagen Opus Equipment och J&B Maskinteknik bedriver Opus Group

OPUS GROUP AB (publ)



OPUS GROUP

utveckling, produktion, försäljning och service av kontrollutrustning för bilprovningföretag och fordonsverkstäder. Opus Groups omsättning 2012 uppgick till ca 469 MSEK. Opus Groups aktier är noterade på Nasdaq OMX Stockholm.

Om Envirotec Systems Holdings Corp.

Envirotec Systems Corp. grundades 1974 i Windsor, Connecticut, och är ett ledande företag inom den centraliserade bilprovningensmarknaden i Nordamerika där bolaget erbjuder utrustning för miljökontroll, tjänster och teknologi. Envirotec erbjuder tjänster inom Remote Sensing Device över hela världen och bedriver sex centraliserade och decentraliserade bilprovningprogram i USA och Kanada under varumärket Envirotec (www.etest.com).

FFFS 2007:17 (10 kap 11§) (SFSA rules) - Informationen i detta pressmeddelande offentliggörs enligt bestämmelserna i lagen (2007:528) om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 23 januari 2014 kl. 15.00.